
www.euro.cz 5

obsah euro 38

AUTOVRAKOVIŠTĚ ČESKO České silnice 
křižují zastaralé popelnice, říká šéf tuzemského 

prodeje Škody Auto Luboš Vlček.

4 j  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
- ~ i Ц  v ; v m v v . facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

monitor 6 -9

/  FINANČNICTVÍ Přesun fondů do Česka? 
Raději ne /  POLITIKA Trump ztra til, ale 
zůstává v čele /  ARBITRÁŽ Boj o miliardu: 
České dráhy zpochybnily rozhodce /  OZVĚNY 
/  GRAFIKA

téma Ю -13
/  BOHATÝ VENKOV Jsou bohatší než Praha 
a rozdávají víc než Venezuela

názory 14-18 
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

rozhovor 2 0 -2 3
/  LUBOŠ VLČEK Nesmíme se stát 
odpadkovým košem vyspělejších zemí

report 2 4 -4 8
/  ENERGETIKA ČEZ se soudi s firmami, které 
modernizují jeho elektrárny /  DEVELOPMENT 
Developeři začínají používat zbraň aktivistů 
/  EXPORTNÍ BANKA Ministr financí Babiš 
chce poslat ČEB štědrou dotaci /  MZDY Pro 
udržení tuzemské kvality života je  mnohem 
lepší, když mzdy rostou pomalu /  JUSTICE 
Postmortální žaloby střeží pokoj nebožtíků 
/  TECHNOLOGIE Pavel Machálek rozjel firmu 
Spaceknow /  HMOTNÉ REZERVY Správa 
státních hmotných rezerv řeší velké problémy 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Lékaři porušují pravidla 
/  ROZVOJOVÉ EKONOMIKY Ekonomové 
je vynášeli do nebes, dnes jsou po uši 
v průšvihu /  SÝRIE Dvě české novinářky byly 
v teroristy zničeném městě Kobaní /  SPOJENÉ 
KRÁLOVSTVÍ Nový šéf britské Labouristické 
strany Jeremy Corbyn

light 5 0 - 6 0
/  GASTRONOMIE Láďa Hruška se vrátil 
/  FOTOSTORY Jak udělat z fabriky uměleckou 
dílnu /  NEJEN BISTRO Má krásný interiér, 
rozumnou nabidku a především Josper gril 
/  RECENZE Range Rover SVR je nejvýkonnější 
vůz automobilky Land Rover v historii 
/  ZÁPISNÍK WASHINGTONSKÉ MATKY 
Americké nižší školství má dost bídnou pověst

business 62-66
/  LIDÉ A PODNIKY /  KÁVA S... Milošem 
Táborským /  DOSLOV Fred DeLuca

http://www.euro.cz
http://www.twitter.com/tydenikeuro

